PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 декабря 2023 г.

	№
	1719

О проведении муниципального смотра-конкурса
«Лучшее декоративно-художественное и световое наружное оформление объектов предприятий малого и среднего бизнеса к празднованию Нового 2024 года и Рождества Христова»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях подготовки и проведения смотра-конкурса на лучшее декоративно-художественное и световое наружное оформление предприятий малого и среднего бизнеса к празднованию Нового 2024 года и Рождества Христова администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по подготовке и проведению муниципального смотра-конкурса «Лучшее декоративно-художественное и световое наружное оформление предприятий малого и среднего бизнеса к празднованию Нового 2024 года и Рождества Христова» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разработать положение о порядке проведения муниципального смотра-конкурса «Лучшее декоративно-художественное и световое наружное оформление объектов предприятий малого и среднего бизнеса к празднованию Нового 2024 года и Рождества Христова».

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет» и в Дивеевской газете «Ударник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Варенцов С.В.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 7 декабря 2023 г. № 1719
СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке и проведению муниципального смотра-конкурса
«Лучшее декоративно-художественное и световое наружное оформление предприятий малого и среднего бизнеса к празднованию Нового 2024 года и Рождества Христова»
Председатель:

Клюканов Александр Вячеславович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Заместитель председателя:

Варенцов Сергей Владимирович – начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Секретарь комиссии:

Малышева Любовь Сергеевна – главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Члены комиссии:

Чуракова Нина Борисовна – начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Колганова Валерия Александровна – начальник отдела экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Привалова Елена Александровна – заведующая отделом культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кочеткова Варвара Николаевна – редактор отдела МБУ «Редакция Дивеевской газеты «Ударник» (по согласованию).